

Itseoikaisupyyntö

11.1.2022

Itseoikaisupyyntö Espoon kaupunginhallituksen konsernijaoston 11.10.2021 tekemästä päätöksestä, jonka oikaisuvaatimuksen kaupunginhallitus on käsitellyt 29.11.2021

10597/00.04.00/2021

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 11.10.2021 § 73

Omistajan päätös Espoon Asunnot Oy:n hallituksen jäsenten, henkilökohtaisten varajäsenten, puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan nimittämisestä sekä heille maksettavista palkkioista

10597/00.04.00/2021

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 408

Oikaisuvaatimukset Espoon kaupunginhallituksen konsernijaoston 11.10.2021 (§ 73) tekemästä päätöksestä

Vaatimukset

[REDACTED] tulee nimittää Espoon Asuntojen hallituksen asukasjäseneksi asukasvaaleissa toiseksi eniten ääniä saaneena asukkaana.

Perustelut

Kuntalaisen tulee voida luottaa siihen, että kuntalaisten asioita hoidetaan hyvin ja oikeudenmukaisesti myös päätöksenteossa.

Espoon Asuntojen toimitusjohtaja [REDACTED] on tehnyt minusta tutkintapyyntöä, minkä hän on tiedottanut konsernihallintoon ja konserniohjauksen kehittämisjohtaja [REDACTED] on ilmoittanut, että sen takia minua ei voida ehdottaa hallitukseen. Salassa pidettävän materiaalin mukaan myös Espoon Asuntojen työntekijät olivat tehneet minusta rikosilmoituksia. **Päätökset on tehty ilman mitään todellisia tietoja pelkän väitteen pohjalta.**

Poliisin tutkinta on nyt valmistunut. Kaikissa kolmessa asiassa poliisi on kirjannut: "Asiassa ei ole syytä epäillä rikosta, esitutkintaa ei toimiteta Tutkinta päätetty." Siitä huolimatta, että Espoon Asunnoilta on toimitettu huomattavan väritettyä ja valheellista tietoa tutkinnan pohjaksi.

Tekaistuilla tutkintapyyntöillä ja rikosilmoituksilla sekä ajankohdalla on ollut selvä tarkoitus estää [REDACTED] valinta hallitukseen ja siinä on nyt onnistuttu.

Espoon Asuntojen toimitusjohtaja [REDACTED] ja muiden työntekijöiden itse luomansa peruste sille, että [REDACTED] ei voitaisi valita hallitukseen, on nyt kumottu, joten [REDACTED] toiseksi eniten ääniä saaneena henkilönä tulee valita hallitukseen. [REDACTED] sai 82 % enemmän ääniä kuin kolmanneksi tullut [REDACTED], jonka kaupunginhallitus on päätöksellään tehtävään valinnut.

Kyseessä oli edustukselliset vaalit, joissa äänestivät kiinteistöjen puheenjohtajat tai varahenkilöt. [REDACTED] ja neljänneksi tulleen [REDACTED] vaalipiirissä Espoon Asunnot esti 5 henkilöltä äänioikeuden vastoin yhteishallintosääntöä. Näissä vaaleissa yhdelläkin äänellä on ollut merkitystä, kuten voidaan todeta, kun äänestyksessä kolmas ja neljäs ovat saaneet yhtä paljon ääniä.

Tasapuolinen kohtelu ja syrjintäkielto.

Kaupunginhallitus on samoilla perusteilla hyväksynyt [REDACTED] oikaisuvaatimuksen, kuin se on hylännyt [REDACTED] valituksen. Molemmissa oikaisuvaatimuksissa on pyydetty, että asukasvaalin tulosta noudatetaan.

Kaksi otetta [REDACTED] hyväksytystä oikaisuvaatimuksesta:

Koko asukashallinto on tyrmistynyt tavasto jolla tämä on edennyt, ja ylitimme oikaista asiaa jo aiemmin, sekä Espoon Asuntojen toimitusjohtajan että Konsernihallinnon [REDACTED] kanssa. Ehkä heillä ei isomman asian varjossa ollut sitten jaksamista keskittyä tähän, en tiedä, mutta ei näin rankasti voi asukashallinnon ja vaalituloksen yli kävellä. Eihän niillä silloin ole enään mitään virkaa.

En haluaisi olla vaivaksi ja tuntuu epämiellyttävältä joutua tällaiseen ikävään tilanteeseen, mutta pyydän kunnioittamaan demokraattista vaalitulosta sekä yleisiä käytäntöjä ja nimittämään vaaleissa

[REDACTED] mukaan häntä ovat hallitukseen pääsyssä auttaneet sekä Espoon Asuntojen toimitusjohtaja [REDACTED] että konserniohjauksen kehittämisjohtaja [REDACTED]

[REDACTED] ei ole saanut yhdenvertaista kohtelua, jossa äänestyksen tulos olisi hänen kohdallaan johtanut oikeudenmukaiseen paikkaan hallituksessa. Päinvastoin. [REDACTED] valintaa vastaan on tehty kohtuuttomia haittaamistoimia, joilla on ollut merkitystä valinnassa, kuten [REDACTED] on kirjoittanut:

torstai 7. lokakuuta 2021 [REDACTED] fi> kirjotti:

Hei,

Espoon Asunnot Oy on tehnyt teistä tutkintapyyntö. Emme katso voivamme esittää teitä hallitukseen tässä tilanteessa.

Varsinaisen päätöksen asiassa tekee kaupunginhallituksen konsernijaosto.

Asukkaiden kohtelu

Espoon Asunnot on koittanut ajaa asukasdemokratiaa alas, vaikka lakia ollaan uudistamassa ja se sisältää asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksien lisäämisen omaa asumistaan koskevista asioista. Espoon Asuntojen toiminnasta voitte lukea tämän päivän (11.1.2022) Helsingin Sanomista. Espoon Asunnot on irtisanonut lähes 100 asukasta. Heillä ei ole tietoa, mitä tapahtuu ja mistä he saavat asunnon.

Tutkintapyyntöihin liittyen toimitusjohtaja [REDACTED] on maininnut myös konsernijaoston salassa pidettävässä materiaalissa [REDACTED] saamasta varoituksesta. Varoitus kuitenkin koskee sitä, että [REDACTED] on toiminut asukkaiden edustajana ja luottamushenkilönä ja tästä johtuen [REDACTED] on saanut varoituksen, jossa uhkailaan häädöllä. Asukasedustajaa on uhkailtu hiljaiseksi. Pelon ilmapiiristä kertoo myös se, Helsingin Sanomien artikkelissa asukkaat esiintyvät nimettöminä.

Poliisitutkinnan päätökset

Laitan tähän Teidänkin ajan säästämiseksi vain otteet alkulehdiltä tutkinnan päätöksistä. Tutkintapyynnössä ja rikosilmoituksissa on samoja henkilöitä. Yhteensä päätöspapereita (tutkinnan päätökset ja tutkintailmoitukset) on 24 sivua. Lähetän koko materiaalin pyynnöstä. Samalla lähetän muutaman kuvan, joista näkee, että Espoon Asunnot on hoitanut asioita jatkuvasti huonosti ja piittaamattomasti.

Poliisin mukaan: "Otaen huomioon vielä viestien sisältö, joka koskee taloyhtiön asioita ja viestit on toimitettu taloyhtiön isännöitsijälle, ei viestit luonteeltaan täytä häirinnän määritelmää. Huomioon tulee ottaa myös se, että viestit on lähetetty työ sähköpostiin. Täten objektiivisesti katsoen viestien ei voida katsoa häirinneen ketään vapaa-ajallaan."

LÄNSI-UUDENMAAN POLIISILAITOS	TUTKINNAN PÄÄTÖS	SIVU 1 (5)
	20.12.2021	
Asia:	1 ILKIVALTA KE 29.09.2021 ESPOO	
Tapahtuma-aika: Paikkakunta:	KE 29.09.2021 ESPOO	
Asianomistaja:	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	
	ASIA: 1 ESPOON ASUNNOT OY	
	ASIA: 1	
Tapauspäätös:	ASIA: 1 17.12.2021 [REDACTED]	
	Asiassa ei ole syytä epäillä rikosta, esitutkintaa ei toimiteta Tutkinta päätetty.	
Perustelu ja sovellettavat lainkohdat:	POLIISILLE ILMOITETTU ASIA: Espoon Asunnot Oy:n toimitusjohtaja [REDACTED] ilmoitti poliisille [REDACTED] joka on aiheuttanut häiriötä vuosien ajan Espoon Asunnot Oy:ssä, [REDACTED]	

Olen mm. tuonut esiin, että asukkaista ei välitetä, kun turvallisuuspuutteita ei ole saatettu kuntoon. Esim. saunaremontin lopputarkastuksessa työntekijät eivät huomanneet turvallisuuspuutteita. Löylyhuoneen sai ulkopuolelta lukkoon ja kiukaiden ympäriltä puuttuivat kunnolliset turvakaiteet. Vuosi on mennyt ja edelleen toisesta saunasta puuttuu turvakaide, alin laude on kiikkerä jakkara, jne.

LÄNSI-UUDENMAAN POLIISILAITOS	TUTKINNAN PÄÄTÖS 17.12.2021	SIVU 1 (5)
Asia:	1 MUU TUTKINTA LA 16.02.2019 - TO 23.09.2021 ESPOO	
Tapahtuma-aika: Paikkakunta:	LA 16.02.2019 - TO 23.09.2021 ESPOO	
Asianomistaja:	[REDACTED]	[REDACTED]
Tapauspäätös:	ASIA: 1 17.12.2021 [REDACTED]	
Perustelu ja sovellettavat lainkohdat:	<p>Asiassa ei ole syytä epäillä rikosta, esitutkintaa ei toimiteta Tutkinta päätetty.</p> <p>POLIISILLE ILMOITETTU ASIA: Espoon Asunnot Oy:n tekninen isännöitsijä [REDACTED] ilmoitti poliisille [REDACTED] [REDACTED] mukaan [REDACTED] on häirinnyt hänen työntekeään mm. vähöksymällä häntä sekä lähettämällä suuria määriä viestejä.</p>	

LÄNSI-UUDENMAAN POLIISILAITOS	TUTKINNAN PÄÄTÖS 17.12.2021	SIVU 1 (4)
Asia:	1 VAINOAMINEN KE 05.10.2016 SIUNTIO	
Tapahtuma-aika: Paikkakunta:	KE 05.10.2016 SIUNTIO	
Asianomistaja:	[REDACTED]	[REDACTED]
Tapauspäätös:	ASIA: 1 17.12.2021 [REDACTED]	
Perustelu ja sovellettavat lainkohdat:	<p>Asiassa ei ole syytä epäillä rikosta, esitutkintaa ei toimiteta Tutkinta päätetty.</p> <p>POLIISILLE ILMOITETTU ASIA: Espoon Asunnot Oy:n palveluksessa työskentelevä [REDACTED] ilmoitti poliisille [REDACTED] mukaan [REDACTED] on häirinnyt hänen työntekeään mm. vähöksymällä häntä sekä lähettämällä suuria määriä viestejä.</p>	

Jos isännöitsijä tai Espoon Asunnot eivät hoida asioita kuntoon, ne kuormittavat yhä lailla asukasedustajia. Asukkaat ottavat yhteyttä havaittuaan epäkohtia. Me välitämme yhteisöstämme ja haluamme viihtyisän sekä turvallisen asuinalueen.

